
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 14 березня 2018 року № 691-VII «Про щорічний обласний конкурс 

«Сільські, селищні ради та об’єднані територіальні громади 
найкращого благоустрою»                         

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  наступні  зміни до рішення обласної  ради від  14 березня 
2018 року № 691-VII «Про щорічний обласний конкурс «Сільські, селищні 
ради та об’єднані територіальні громади найкращого благоустрою»: 

- пункт 4 рішення викласти у новій редакції:
«Департаменту  фінансів  обласної  державної  адміністрації  щорічно 

передбачати  в  обласному бюджеті  Одеської  області  кошти на  проведення 
щорічного  обласного  конкурсу  «Сільські,  селищні  ради  та  об’єднані 
територіальні  громади  найкращого  благоустрою» в  обсязі 
не менше 2750 тис. грн.»;

- додати до розділу 4 Додатка 1 до рішення пункт:
«4.5.  Сільські/селищні ради,  які  були  переможцями  обласного 

конкурсу,  протягом  двох  наступних  років  не  можуть  брати  участь  в 
обласному конкурсі.»;

- додати до розділу 5 Додатка 1 до рішення пункт:
«5.4.  Населений пункт  об’єднаної  територіальної громади,  який  був 

переможцем обласного конкурсу,  протягом двох наступних років не може 
брати участь в обласному конкурсі.»; 

- пункт 7.5. розділу 7 Додатка 1 до рішення викласти у такій редакції: 
«-  сільські ради -  переможці обласного конкурсу по кожній із трьох 

зон - дипломами першого ступеня та грошовим призом у розмірі 300,0 тис. 
грн. для соціально-економічного розвитку відповідної території;

-  сільські  ради,  які  посіли  друге  місце  по  кожній  з  трьох  зон  - 
дипломами другого ступеня та грошовим призом у розмірі 150,0 тис. грн. для 
соціально-економічного розвитку відповідної території;



-  сільські  ради,  які  посіли  третє  місце  по  кожній  з  трьох  зон  - 
дипломами третього ступеня та грошовим призом у розмірі 100,0 тис. грн. 
для соціально-економічного розвитку відповідної території;

-  селищну раду  -  одного  переможця в  області  –  дипломом першого 
ступеня  та  грошовим  призом  у  розмірі  300,0  тис.  грн.  для  соціально-
економічного розвитку відповідної території;

-  одну  селищну раду,  яка  посіла  друге  місце  в  області  –  дипломом 
другого ступеня та грошовим призом у розмірі 150,0 тис. грн. для соціально-
економічного розвитку відповідної території;

-  одну  селищну  раду,  яка  посіла  третє  місце  в  області  –  дипломом 
третього ступеня та грошовим призом у розмірі 100,0 тис. грн. для соціально-
економічного розвитку відповідної території;

-  населений  пункт  об’єднаної  територіальної  громади  -  одного 
переможця в області  -  дипломом першого ступеня  та  грошовим призом у 
розмірі  300,0  тис.  грн.  для  соціально-економічного  розвитку  відповідної 
території сільської/селищної об’єднаної територіальної громади,  на території 
якої розташований населений пункт;

- населений пункт об’єднаної територіальної громади, який посів друге 
місце в області - дипломом другого ступеня та грошовим призом у розмірі 
150,0 тис. грн. для соціально-економічного розвитку відповідної території;

- населений пункт об’єднаної територіальної громади, який посів третє 
місце в області - дипломом третього ступеня та грошовим призом у розмірі 
100,0 тис. грн. для соціально-економічного розвитку відповідної території.»

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову 
обласної  конкурсної  комісії  щорічного  обласного  конкурсу  «Сільські, 
селищні ради та об’єднані територіальні громади найкращого благоустрою».

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 905-VII


